Suwatki, dnia .f./é..122019 r.
ZP.271.97.473.2019.1S

Dotyczy: postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego nr 7ZP.271.97.2019 pn. Dostawa
mebli biurowych na potrzeby Centrum Ustug Wspélnych w Suwatkach

Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamoOwien publicznych
(. Dz. U. z 2019, poz. 1843) udziela odpowiedzi na pytania w postawione w pismie z dnia
12.12.2019 1.

Pytanie nr 1

Poz. 1, 2 - czy Zamawiajacy dopusci biurka o nastgpujacych wymiarach: 160x70x75h
i 140x70x75h przy pozostalych parametrach niezmiennych?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy dopuszeza takie wymiary.

Pytanie nr 2

Prosze o wyjasnienie co oznacza zapis przy dhugosci biurka (bok 55), jezeli jest to zapis
zbedny proszg o wykreslenie.

Odpowiedz:

Bok 55 oznacza bok, na ktorym lezy blat biurka, czyli podstawe biurka ,,noge™

Pytanie nr 3

W opisie biurek jest informacja, ze w blatach umieszczone maja by¢ przepusty meblowe
o $rednicy 60 mm, prosze o okreslenie ile przepustow nalezy przyja¢ do wyceny biurek?
Odpowiedz:

Nalezy przyjac 1 przepust.

Pytanie nr 4

Poz. 3 - czy Zamawiajacy dopusci kontener o nastepujacych wymiarach: 43x45x56h, wieniec
gorny wykonany z plyty wiorowej o grubosci 25mm przy pozostatych parametrach
niezmiennych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody.




